
UCHWAŁA  Nr  XXXVII/ 268 /2014
Rady  Gminy  Wijewo

z  dnia   22  stycznia 2014 r.

w   sprawie    przyjęcia  planu  pracy   Komisji Stałych.

                         Na podstawie    art.  21  ust. 3  ustaw y z  dnia  8 marca – o samorządzie  gminnym 
(tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami ).  Rada Gminy  Wijewo  uchwala  co następuje  :

§   1

Uchwala  się   plan  pracy  Komisji stałych   Rady Gminy Wijewo na 2014  rok  :
            1/  Komisji Gospodarczej                    -  zgodnie  z  załącznikiem Nr  1
            2/  Komisji  Budżetowo – Socjalnej    -  zgodnie  z  załącznikiem Nr  2

§  2

Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącym  Komisji  Stałych.

§  3

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

                                                        Przewodniczący
                                                          Rady  Gminy  Wijewo

                                                        /   Stanisław  Kasperski  /



PLAN  PRACY
Komisji   Gospodarczej   Rady  Gminy  Wijewo na  2014  rok

TERMIN TEMAT

LUTY 1. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
2. Informacja Wójta na temat zadań na 2014 rok.

MARZEC 1. Podsumowanie zebrań wiejskich.
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

MAJ 1. Przygotowanie do sezonu letniego
2. Sprawy bieżące gminy.
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

SIERPIEŃ 1. Analiza wykonania budżetu za 2013 rok
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

WRZEŚIEŃ 1. Funkcjonowanie oczyszczalni.
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.
3. Stan drożności studzienek kanalizacji deszczowej.

LISTOPAD 1. Analiza propozycji podatkowych na 2015 rok
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

GRUDZIEŃ 1. Budżet na 2015.
2. Plany pracy na 2015 rok.
3. Zaopiniowanie materiałów na sesję.



PLAN  PRACY
Komisji   Budżetowo Socjalnej   Rady  Gminy  Wijewo na  2014  rok

TERMIN TEMAT

LUTY 1. Stan zaplecza socjalnego gminy – potrzeby 
mieszkaniowe.

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

MARZEC 1. Podopieczni GOPS - zakres oferowanych form 
pomocy.

2. Sprawy bieżące.

MAJ
Czerwiec

1. Przygotowanie do sezonu letniego.
2. Ocena wykonania budżetu za 2013 rok

SIERPIEŃ
1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2014 r.
2. Zaopiniowanie materiałów na sesję.

WRZEŚIEŃ Ocena letniego wypoczynku dzieci i młodzieży.

LISTOPAD 1. Analiza propozycji podatkowych na 2015 rok.
2. Plany inwestycyjne na 2015.

GRUDZIEŃ 1. Opracowanie planów pracy Komisji na 2015 rok.
2. Sprawy bieżące.
 


	Rady  Gminy  Wijewo

